5) prowadzenia ksiąg pochowanych oraz dokonywania wpisu do imiennej ewidencji pochowanych wg danych 

otrzymywanych z Zarządu Głównego Polskiego Czerwonego Krzyża. 

§ 2.1. Powierzający przekaże na realizację zadań określonych w § 1 niniejszego  Porozumienia dotację 

celową w kwocie 14 000 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych). 

Wyżej wymieniona dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy Urzędu Miasta Opola w dwóch 

transzach, pierwsza w terminie do 21 dni od dnia ogłoszenia Porozumienia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, druga po przedłożeniu przez Przyjmującego rozliczenia dotacji w ramach I transzy.